
 

大阪府摂津市東一津屋 16-30 
TEL : 06-6340-0011(代) 

営業企画グループ 

Embedded Technology West 2016 

組込み総合技術展 関西出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社はこの度、グランフロント大阪内コングレコンベンションセンターにて開催さ

れる「Embedded Technology West 2016／組込み総合技術展 関西」に出展する運びとなり

ましたので、この場をお借りしてご案内させて頂きます。 

 

今回の出展では、弊社オリジナル製品「KEIm」アルテラ社製 MAX®10 FPGA に Nios® II プロセッサ

と各ペリフェラル I/F を搭載した System on Module(SoM)をご紹介します。本製品は FPGA のデザ

インを新規で作成する必要はなく、予め MCU と同等の機能がプリインストールされていてお客様ご

自身での設計が不要なモジュールです。設計開発の短納期化やイニシャルコスト、デバイスの安

定供給面などのリスクを低減できる製品となっています。 

 

展示ブースでは、「KEIm」の他に、ものづくり技術としまして特殊機材／工法を用いた製品に加え、

自社製品から受託設計～量産まで幅広い対応実績もご紹介させていただきます。 

 

 

 

【会期】 ２０１６年７月７日（木）～８日（金） １０：００～１７：００ 

【会場】 コングレコンベンションセンター 

【展示会 URL】 http://www.jasa.or.jp/etwest/etw2016/ 

【ブース番号】 Ｂ－２２  

【出展製品】  ◆アルテラ社製 MAX10 FPGA に Nios II プロセッサと各ペリフェラル I/F を 

            搭載した System on Module ”KEIm-08”(オリジナル製品)の展示 

          ◆Altima 社製開発キット”Helio”での Xwindow system による GUI 動作の展示 

 

【会社紹介】 弊社は、関東／関西をそれぞれ拠点にした電子回路の設計・解析及び EMS 

        の会社です。製品の仕様検討から設計・組立・梱包までどの切り口からでもお客様 

        の要求にお応えするソリューションを提供いたします。 

        詳しくは、当社ホームページをご覧ください。 

               http://www.kd-group.co.jp/info/ 

 

弊社一同、心よりお待ち申し上げます。 

                                                         敬具 


